АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЪСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М М . Ш  №
с. Еткуль

О внесении изменений в состав
комиссии по поддержанию
устойчивого функционирования
организаций Еткульского
муниципального района в.
чрезвычайных ситуациях и в
условиях военного времени

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Еткульского муниципального района от 04.05.2021г. №362 «О комиссии по
поддержанию устойчивого функционирования организаций Еткульского
муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного
времени» (далее-Комиссия):

1.1 Состав Комиссии изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского

муниципального района от 01.06.2022 г. № 352 «О внесении изменений в состав
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций
Еткульского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях
военного времени».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района
Д.И. Кучерука.

Глава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков

Приложение 1
к постановлению администрации
Еткульского муниципального
района от 04.05.2021г. №362 (в
редакции постановления
администрации Еткульского
муниципального района от
М.ОС.<ШУ №#&)

Состав
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций

Еткульского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях
военного времени

Кучерук
Денис Игоревич
Красильников
Антон Павлович
Мельник
Виктория Валерьевна

Байц Марина
Валитьяновна

Егоров
Валерий Иванович

Исаева
Екатерина Васильевна

Королев Алексей
Викторович
Кузнецов
Александр Иванович

Лоскутов
Сергей Валентинович

Мавликиев Евгений
Монавирович

заместитель главы Еткульского муниципального
района, председатель комиссии
начальник МКУ «СЖКХ», заместитель
председателя комиссии
начальник экономического отдела
администрации Еткульского муниципального
района, заместитель председателя комиссии
старший инспектор отдела общественной
безопасности администрации Еткульского
муниципального района
начальник Еткульского РЭС ПОЦЭС филиала
ОАО «МРСК Урала» - «Челябэнерго» (по
согласованию)
начальник управления строительства и
архитектуры администрации Еткульского
муниципального района
главный врач ГБУЗ «Районная больница с.
Еткуль» (по согласованию)
начальник Еткульского эксплуатационного
участка Коркинского филиала АО «Газпром
газораспределение Челябинск» (по
согласованию)
начальник отдела общественной безопасности
администрации Еткульского муниципального
района
Заместитель начальника 66 ПСЧ 6 ПСО ФПС
Г'ПС ГУ МЧС России по Челябинской области
(по согласованию)

Силяев'
Анатолий Сергеевич

Чечиль
Светлана Николаевна

Щербакова
Марина Сергеевна

директор МКУ' «Центр обеспечения
деятельности администрации Еткульского
муниципального района» (по согласованию)
начальник отдела развития сельского хозяйства
и экологии администрации Еткульского
муниципального района
руководитель ООО «Урал-Сервис-Групп» ОП
«Еткульский участок» (по согласованию)